

Vendita pubblicata il **26/08/2019 - 17:00** e scaduta il **06/09/2019 - 11:00****Ente proprietario del legname**

| Classificazione del lotto                          | Volume<br>tariffario | Quantità<br>netta/presunta | Prezzo<br>base     | Prezzo<br>agg.ne | Valore del<br>Venduto | +/- %  | Vendita<br>a corpo | DITTA                     |       |                  |
|----------------------------------------------------|----------------------|----------------------------|--------------------|------------------|-----------------------|--------|--------------------|---------------------------|-------|------------------|
| COMUNE DI CAVALESE                                 |                      |                            |                    |                  |                       |        |                    |                           |       |                  |
| 1 Legname allestito a strada<br>Tronchi            | 0,000m³              | 34,490 m³                  | 68,00              | 68,33            | 2.356,70              | 0,49%  | no                 | LEGNAMI VALDILEDRO<br>SRL | 38067 | LEDRO            |
| 2 Legname allestito a strada<br>Paleria            | 0,000m³              | 18,140 m³                  | 42,00              | 42,10            | 763,69                | 0,24%  | no                 | SARTORILEGNO SRL          | 38013 | BORGIO D'ANAUNIA |
| 3 Legname allestito a strada<br>Imballaggio        | 0,000m³              | 41,780 m³                  | 46,00              | 48,55            | 2.028,42              | 5,54%  | no                 | LEGNAMI VALDILEDRO<br>SRL | 38067 | LEDRO            |
| 4 Legname allestito a strada<br>Imballaggio        | 0,000m³              | 251,490 m³                 | 60,00              | 63,16            | 15.884,11             | 5,27%  | no                 | SARTORILEGNO SRL          | 38013 | BORGIO D'ANAUNIA |
| 5 Legname allestito a strada<br>Imballaggio        | 0,000m³              | 468,240 m³                 | 60,00              | 63,81            | 29.878,39             | 6,35%  | no                 | SARTORILEGNO SRL          | 38013 | BORGIO D'ANAUNIA |
| 6 Legname allestito a strada<br>Imballaggio        | 0,000m³              | 368,340 m³                 | 60,00              | 63,72            | 23.470,62             | 6,2%   | no                 | SARTORILEGNO SRL          | 38013 | BORGIO D'ANAUNIA |
| 7 Legname allestito a strada<br>Imballaggio        | 0,000m³              | 126,590 m³                 | 52,00              | 54,61            | 6.913,08              | 5,02%  | no                 | SARTORILEGNO SRL          | 38013 | BORGIO D'ANAUNIA |
| 8 Legname allestito a strada<br>Imballaggio        | 0,000m³              | 179,180 m³                 | 54,00              | 56,21            | 10.071,71             | 4,09%  | no                 | SARTORILEGNO SRL          | 38013 | BORGIO D'ANAUNIA |
| 9 Legname allestito a strada<br>Imballaggio        | 0,000m³              | 315,970 m³                 | 60,00              | 63,71            | 20.130,45             | 6,18%  | no                 | SARTORILEGNO SRL          | 38013 | BORGIO D'ANAUNIA |
| Totale legname posto in vendita:                   | 0,000 m³             | 1804,220 m³                | Totale Valore      |                  | 111.497,17            |        |                    |                           |       |                  |
| PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE D |                      |                            |                    |                  |                       |        |                    |                           |       |                  |
| SMA/S/1 Legname in piedi<br>Assortimento unico     | 9250,000m³           | 6925,000 m³                | 15,00              | 16,66            | 115.370,50            | 11,07% | no                 | FANTI LEGNAMI S.R.L.      | 38013 | BORGIO D'ANAUNIA |
| Totale legname posto in vendita:                   | 9250,000 m³          | 6925,000 m³                | Totale Valore      |                  | 115.370,50            |        |                    |                           |       |                  |
| TOTALE COMPLESSIVO:                                |                      |                            |                    |                  |                       |        |                    |                           |       |                  |
|                                                    | 9250,000 m³          | 8729,220 m³                | Totale complessivo |                  | 226.867,67            |        |                    |                           |       |                  |

\* Offerte ancora da confermare